Kollekte:
Turkoll.:

Intention:

Vermeldungen

am 21./22.08.2021

21. So.i. Jhrkreis

caritative Aufgaben

technisches Personal

St. Joh.:
St. Ant.:

f. Lebende u. Verstorbene d. Pfarrgemeinde
in bes. Meinung

Aus unserer Gemeinde ist verstorben Frau Margarete Maeisdrock. Das Requiem feiern wir
am Dienstag 24.8.21 um 9 Uhr in St Antonius. RIP

Wochenplan

Die regelmaBigen Gottesdienstzeiten entnehmen sie bitte den Aushangen.

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

nachsten
Sonntag

Hinweis:

19.30
19.00

16.00

19.00

15.15

17.00
10.00

Kollekte:

Tlirkollekte:
11.30

14.00

Seniorenkreis in St. Antonius

Gottesdiensthelferkreis in St. Johannes

Elternabend der Erstkommunionkinder
in St. Antonius

Okumenischer Hausgottesdienst
in St. Konrad

Gemeinderatsvorstandssitzung
in St. Antonius

Ministrantenwallfahrt in Altbuchhost

Sonntagvorabendmesse in St. Johannes

Hochamt in St. Antonius

weltkirchliche Aufgaben d. Erzbistums
" check in"

Erstkommunionfeier von St. Josef
nur fur Angehorige / nicht offentlich

Christuskirche Verabschiedung
von Pfarrerin Anette Schwer

Das Gemeindebliro ist weiterhin geschlossen. Bitte wenden
Sie sich an das Zentralbiiro von St. Josef

Schulanfangersegnung



