

# Vermeldungen

am 21. / 22.08.2021

21. So.i. Jhrkreis

Kollekte: **caritative Aufgaben**

Türkoll.: **technisches Personal**

Intention: St. Joh.: f. Lebende u. Verstorbene d. Pfarrgemeinde

St. Ant.: in bes. Meinung

Aus unserer Gemeinde ist verstorben Frau Margarete Maeisdröck. Das Requiem feiern wir am Dienstag 24.8.21 um 9 Uhr in St Antonius. RIP

## Wochenplan

Die regelmäßigen Gottesdienstzeiten entnehmen sie bitte den Aushängen.

<b>Dienstag</b>		Seniorenkreis in St. Antonius
	19.30	Gottesdiensthelferkreis in St. Johannes
<b>Mittwoch</b>	19.00	Elternabend der Erstkommunionkinder in St. Antonius
<b>Donnerstag</b>	16.00	Ökumenischer Hausgottesdienst in St. Konrad
<b>Freitag</b>	19.00	Gemeinderatsvorstandssitzung in St. Antonius
<b>Samstag</b>		<b>Ministrantenwallfahrt in Altbuchhost</b>
	15.15	<b>Taufe v. Gloria Stefania Antonovic in St. Antonius</b>
	17.00	Sonntagvorabendmesse in St. Johannes
<b>nächsten Sonntag</b>	10.00	Hochamt in St. Antonius
	<b>Kollekte:</b>	weltkirchliche Aufgaben d. Erzbistums
	<b>Türkollekte:</b>	"check in"
	11.30	<b>Erstkommunionfeier von St. Josef nur für Angehörige / nicht öffentlich</b>
	14.00	<b>Christuskirche Verabschiedung von Pfarrerin Anette Schwer</b>
<b>Hinweis:</b>	<b>Das Gemeindebüro ist weiterhin geschlossen. Bitte wenden Sie sich an das Zentralbüro von St. Josef</b>	

**Schulanfängersegnung**